

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
40000-0000-000-0000-0000				INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS				Saldo inicial :	89,648,280.63	
41100-0000-000-0000-0000				IMPUESTOS				Saldo inicial :	2,756,477.06	
41120-1211-000-0000-0000				Predios rústicos				Saldo inicial :	525,331.73	
						Total:	0.00	0.00	525,331.73	
41120-1212-000-0000-0000				Predios urbanos				Saldo inicial :	1,764,674.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 01 de octubre d..				310.00	1,764,984.11	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 02 de octubre d..				1,593.50	1,766,577.61	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 04 de octubre d..				1,042.00	1,767,619.61	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 11 de octubre d..				258.00	1,767,877.61	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 15 de octubre d..				152.00	1,768,029.61	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 16 de octubre d..				320.00	1,768,349.61	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 18 de octubre d..				1,031.52	1,769,381.13	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 23 de octubre d..				273.00	1,769,654.13	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 25 de octubre d..				504.00	1,770,158.13	
26/Oct/2018	Ingresos		2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				3,653.00	1,773,811.13	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				29.00	1,773,840.13	
30/Oct/2018	Ingresos		4	Ingresos del día 30 de Octubre d..				992.00	1,774,832.13	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				10,319.50	1,785,151.63	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				4,361.00	1,789,512.63	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				16,195.50	1,805,708.13	
						Total:	0.00	41,034.02	1,805,708.13	
41120-1221-000-0000-0000				Adquisición de departamentos, viviendas y casas pa				Saldo inicial :	461,016.22	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 02 de octubre d..				9,048.91	470,065.13	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 04 de octubre d..				4,017.60	474,082.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 08 de octubre d..				10,587.00	484,669.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 09de octubre de..				884.00	485,553.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 15 de octubre d..				1,117.00	486,670.73	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 18 de octubre d..				8,252.16	494,922.89	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 22 de octubre d..				4,243.50	499,166.39	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 24 de octubre d..				6,189.00	505,355.39	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 25 de octubre d..				1,988.00	507,343.39	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				1,121.00	508,464.39	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				8,911.00	517,375.39	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				472.00	517,847.39	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				3,832.80	521,680.19	
						Total:	0.00	60,663.97	521,680.19	
41120-1231-000-0000-0000				Construcción de inmuebles				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
41120-1232-000-0000-0000				Reconstrucción de inmuebles				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
41120-1233-000-0000-0000				Ampliación de inmuebles				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
41170-1711-000-0000-0000				Falta de pago				Saldo inicial :	4,637.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 01 de octubre d..				62.00	4,699.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 02 de octubre d..				499.00	5,198.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 04 de octubre d..				138.00	5,336.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 11 de octubre d..				26.00	5,362.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 22 de octubre d..				423.00	5,785.40	
25/Oct/2018	Ingresos		1	Ingresos del día 23 de octubre d..				27.00	5,812.40	
30/Oct/2018	Ingresos		4	Ingresos del día 30 de Octubre d..				99.00	5,911.40	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				129.00	6,040.40	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				357.00	6,397.40	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				430.36	6,827.76	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				124.00	6,951.76	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				43.00	6,994.76	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				455.38	7,450.14	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				1,084.48	8,534.62	
						Total:	0.00	3,897.22	8,534.62	
41170-1721-000-0000-0000				Infracciones				Saldo inicial :	817.60	
						Total:	0.00	0.00	817.60	
41170-1741-000-0000-0000				Gastos de notificación				Saldo inicial :	0.00	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..	Total:	0.00	225.00 225.00	225.00 225.00
Total IMPUESTOS :					0.00	105,820.21	2,862,297.27
41400-0000-000-0000-0000		DERECHOS				Saldo inicial :	6,496,561.32
41410-4111-000-0000-0000		Estacionamientos exclusivos		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41410-4112-000-0000-0000		Puestos permanentes y eventuales		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	175,355.00 175,355.00
41410-4131-000-0000-0000		Lotes uso perpetuidad y temporal		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	23,223.76 23,223.76
41410-4133-000-0000-0000		Venta de gavetas a perpetuidad		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,215.40 5,215.40
41410-4141-000-0000-0000		Arrendamiento o concesión de locales en mercados		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41410-4143-000-0000-0000		Arrendamiento o concesión de escusados y baños		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41410-4149-000-0000-0000		Otros arrendamientos o concesiones de bienes		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41430-4310-000-0000-0000		Licencias, permisos o autorización de giros con ve		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	418,866.00 418,866.00
41430-4311-000-0000-0000		Licencias, permisos o autorización de giros con se		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	167,815.00 167,815.00
41430-4313-000-0000-0000		Permiso para el funcionamiento de horario extraord		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41430-4320-000-0000-0000		Licencias y permisos de anuncios permanentes		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	70,688.38 70,688.38
41430-4321-000-0000-0000		Licencias y permisos de anuncios eventuales		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41430-4322-000-0000-0000		Licencias y permisos de anunció distintos a los an		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41430-4330-000-0000-0000		Licencias de construcción		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	127,024.40 127,024.40
41430-4331-000-0000-0000		Licencias para demolición		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41430-4335-000-0000-0000		Licencias para movimientos de tierras		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	0.00 0.00
41430-4339-000-0000-0000		Licencias similares no previstas en las anteriores		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,532,302.07 3,532,302.07
41430-4340-000-0000-0000		Alineamiento		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,741.30 2,741.30
41430-4341-000-0000-0000		Designación de número oficial		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	14,177.58 14,177.58
41430-4370-000-0000-0000		Inhumaciones y reinhumaciones		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	1,190.78 1,190.78
41430-4371-000-0000-0000		Exhumaciones				Saldo inicial :	40.30

Cuenta	Fecha	Tipo	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
					Total:	0.00	0.00	40.30	
41430-4373-000-0000-0000			Traslado de cadáveres fuera del municipio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	80.60 80.60	
41430-4380-000-0000-0000			Recolección y traslado de basura, desechos o despe		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,000.00 3,000.00	
41430-4384-000-0000-0000			Por utilizar tiraderos y rellenos sanitarios del m		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	2,781.30 2,781.30	
41430-4390-000-0000-0000			Servicio doméstico		Total:	0.00	Saldo inicial : 19,241.36	1,143,972.87 1,163,214.23	
26/Oct/2018	Ingresos		2	Ingresos del día 26 de Octubre d..			6,897.52	1,150,870.39	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del día 29 de Octubre d..			312.00	1,151,182.39	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..			4,515.84	1,155,698.23	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..			7,516.00	1,163,214.23	
41430-4394-000-0000-0000			20% para el saneamiento de las aguas residuales		Total:	0.00	Saldo inicial : 3,849.20	224,763.67 228,612.87	
26/Oct/2018	Ingresos		2	Ingresos del día 26 de Octubre d..			1,379.92	226,143.59	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del día 29 de Octubre d..			62.00	226,205.59	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..			903.28	227,108.87	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..			1,504.00	228,612.87	
41430-4395-000-0000-0000			2% o 3% para la infraestructura básica existente		Total:	0.00	Saldo inicial : 693.71	42,611.53 43,305.24	
26/Oct/2018	Ingresos		2	Ingresos del día 26 de Octubre d..			248.92	42,860.45	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del día 29 de Octubre d..			11.00	42,871.45	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..			162.79	43,034.24	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..			271.00	43,305.24	
41430-4396-000-0000-0000			Aprovechamiento de la infraestructura básica exist		Total:	0.00	Saldo inicial : 1,600.00	1,360.00 2,960.00	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..			1,600.00	2,960.00	
41430-4397-000-0000-0000			Conexión o reconexión al servicio		Total:	0.00	Saldo inicial : 7,436.00	82,656.00 90,092.00	
26/Oct/2018	Ingresos		2	Ingresos del día 26 de Octubre d..			5,372.00	88,028.00	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del día 29 de Octubre d..			1,344.00	89,372.00	
30/Oct/2018	Ingresos		4	Ingresos del día 30 de Octubre d..			720.00	90,092.00	
41430-3110-000-0000-0000			Autorización de matanza		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	29,481.32 29,481.32	
41430-3122-000-0000-0000			Sello de inspección sanitaria		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	3,187.16 3,187.16	
41430-3124-000-0000-0000			Servicios de matanza en el rastro municipal		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	78,162.55 78,162.55	
41430-3211-000-0000-0000			Servicios a domicilio		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	5,842.60 5,842.60	
41430-3212-000-0000-0000			Anotaciones e inserciones en actas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	7,402.72 7,402.72	
41430-3310-000-0000-0000			Expedición de certificados, certificaciones, const		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	51,759.20 51,759.20	
41430-3311-000-0000-0000			Extractos de actas		Total:	0.00	Saldo inicial : 0.00	235,331.23 235,331.23	
41430-3420-000-0000-0000			Certificaciones catastrales		Total:	0.00	Saldo inicial : 1,448.63	11,865.60 13,314.23	
29/Oct/2018	Ingresos		3	Ingresos del día 29 de Octubre d..			518.00	12,383.60	
05/Nov/2018	Ingresos		1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..			670.30	13,053.90	
13/Nov/2018	Ingresos		2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..			171.00	13,224.90	
21/Nov/2018	Ingresos		3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..			89.33	13,314.23	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
41430-3424-000-0000-0000				Revisión y autorización de avalúos				Saldo inicial :	10,519.00	
	25/Oct/2018	Ingresos	1	Ingresos del día 18 de octubre d..				309.81	10,828.81	
	29/Oct/2018	Ingresos	3	Ingresos del día 29 de Octubre d..				309.00	11,137.81	
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				619.62	11,757.43	
	13/Nov/2018	Ingresos	2	INGRESOS DEL DIA 13 AL 16 ..				825.89	12,583.32	
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				309.81	12,893.13	
						Total:	0.00	2,374.13	12,893.13	
41430-3425-000-0000-0000				Dictámenes catastrales				Saldo inicial :	418.00	
						Total:	0.00	0.00	418.00	
41440-4411-000-0000-0000				Falta de pago				Saldo inicial :	16,003.96	
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				284.96	16,288.92	
	21/Nov/2018	Ingresos	3	INGRESOS DEL DIA 21 AL 27 ..				1,048.00	17,336.92	
						Total:	0.00	1,332.96	17,336.92	
41440-4421-000-0000-0000				Infracciones				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
41440-4441-000-0000-0000				Gastos de notificación				Saldo inicial :	6,722.04	
	26/Oct/2018	Ingresos	2	Ingresos del día 26 de Octubre d..				615.68	7,337.72	
	05/Nov/2018	Ingresos	1	INGRESOS DEL 5-12 DE NOVI..				215.18	7,552.90	
						Total:	0.00	830.86	7,552.90	
41490-4412-000-0000-0000				Servicios prestados en horas hábiles				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
41490-4419-000-0000-0000				Otros servicios no especificados				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
						Total DERECHOS :	0.00	38,806.85	6,535,368.17	
41500-0000-000-0000-0000				PRODUCTOS DE TIPO CORRIENTE				Saldo inicial :	2,033,747.67	
41510-5191-000-0000-0000				Formas y ediciones impresas				Saldo inicial :	170,525.24	
						Total:	0.00	0.00	170,525.24	
41510-5193-000-0000-0000				Depósito de vehículos				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
41510-5199-000-0000-0000				Otros productos no especificados				Saldo inicial :	1,863,222.43	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				448.68	1,863,671.11	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				3.41	1,863,674.52	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				1.87	1,863,676.39	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				2.69	1,863,679.08	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				61.85	1,863,740.93	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				1.62	1,863,742.55	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.71	1,863,743.26	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.01	1,863,743.27	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.04	1,863,743.31	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				0.10	1,863,743.41	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				9.48	1,863,752.89	
	31/Oct/2018	Ingresos	6	INTERESES GENERADOS EN ..				543.25	1,864,296.14	
	01/Nov/2018	Ingresos	8	BANORTE	POL 15403			7,437.87	1,871,734.01	
	01/Nov/2018	Ingresos	8	BANORTE	POL 14786			7,809.69	1,879,543.70	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			1,148.40	1,880,692.10	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			125.84	1,880,817.94	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			4.47	1,880,822.41	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			19.03	1,880,841.44	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			0.10	1,880,841.54	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			0.01	1,880,841.55	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			80.97	1,880,922.52	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			915.20	1,881,837.72	
	30/Nov/2018	Ingresos	4	INTERESES BANCARIOS	NOV			4.79	1,881,842.51	
						Total:	0.00	18,620.08	1,881,842.51	
						Total PRODUCTOS DE TIPO CORRIEN..	0.00	18,620.08	2,052,367.75	

Cuenta	Fecha	Tipo	Número	Nombre	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial	Saldo
41600-0000-000-0000-0000				APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE				Saldo inicial :	254,910.00	
41620-6121-000-0000-0000				Infracciones				Saldo inicial :	254,910.00	
						Total:	0.00	0.00	254,910.00	
41690-4999-000-0000-0000				Otros accesorios				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	
Total APROVECHAMIENTOS DE TIPO ..							0.00	0.00	254,910.00	
42100-0000-000-0000-0000				PARTICIPACIONES Y APORTACIONES				Saldo inicial :	78,106,584.58	
42110-0000-000-0000-0000				PARTICIPACIONES				Saldo inicial :	40,411,692.33	
42110-8110-000-0000-0000				Federales				Saldo inicial :	40,120,080.93	
31/Oct/2018	Ingresos		5	SECRETARIA DE PLANEACIO..			3,672,312.83	43,792,393.76		
31/Oct/2018	Ingresos		5	ISR ENTERADO A LA FEDERA..			110,150.00	43,902,543.76		
31/Oct/2018	Ingresos		5	IEPS GASOLINAS Y DIESEL S..			170,179.84	44,072,723.60		
31/Oct/2018	Ingresos		5	IEPS GASOLINAS Y DIESEL H..			719.63	44,073,443.23		
31/Oct/2018	Ingresos		5	FONDO DE COMPENSACION ..			16,080.51	44,089,523.74		
30/Nov/2018	Ingresos		7	IEPS GASOLINAS Y DIESEL O..	NOV		151,944.85	44,241,468.59		
30/Nov/2018	Ingresos		7	IEPS GASOLINAS Y DIESEL	NOV		8,634.11	44,250,102.70		
30/Nov/2018	Ingresos		7	FONDO DE COMPENSACION I..	NOV		16,080.51	44,266,183.21		
30/Nov/2018	Ingresos		7	FONDO DE FISCALIZACION Y ..	NOV		33,233.33	44,299,416.54		
30/Nov/2018	Ingresos		7	FEDERALES	NOV		2,986,634.64	47,286,051.18		
30/Nov/2018	Ingresos		7	ISR LEY DE CORDINACION FI..	NOV		88,564.00	47,374,615.18		
30/Nov/2018	Ingresos		7	FONDO DE FISCALIZACION	NOV		13,653.37	47,388,268.55		
						Total:	0.00	7,268,187.62	47,388,268.55	
42110-8120-000-0000-0000				Estatales				Saldo inicial :	291,611.40	
31/Oct/2018	Ingresos		5	SECRETARIA DE PLANEACIO..			55,235.60	346,847.00		
30/Nov/2018	Ingresos		7	ESTATALES	NOV		41,728.60	388,575.60		
						Total:	0.00	96,964.20	388,575.60	
Total PARTICIPACIONES :							0.00	7,365,151.82	47,776,844.15	
42120-0000-000-0000-0000				APORTACIONES				Saldo inicial :	31,094,948.97	
42120-8210-000-0000-0000				Del fondo de infraestructura social municipal				Saldo inicial :	16,190,552.61	
31/Oct/2018	Ingresos		5	APORTACION OCTUBRE 2018			1,798,950.29	17,989,502.90		
						Total:	0.00	1,798,950.29	17,989,502.90	
42120-8220-000-0000-0000				Rendimientos financieros del fondo de aportaciones				Saldo inicial :	5,897.61	
31/Oct/2018	Ingresos		5	RENDIMIENTOS 2018			0.01	5,897.62		
31/Oct/2018	Ingresos		5	RENDIMIENTOS 2018			0.33	5,897.95		
31/Oct/2018	Ingresos		6	INTERESES GENERADOS EN ..			19.33	5,917.28		
31/Oct/2018	Ingresos		6	INTERESES GENERADOS EN ..			2.46	5,919.74		
30/Nov/2018	Ingresos		4	INTERESES BANCARIOS	NOV		2.91	5,922.65		
30/Nov/2018	Ingresos		4	INTERESES BANCARIOS	NOV		764.09	6,686.74		
30/Nov/2018	Ingresos		4	INTERESES BANCARIOS	NOV		2.41	6,689.15		
30/Nov/2018	Ingresos		4	INTERESES BANCARIOS	NOV		3.30	6,692.45		
30/Nov/2018	Ingresos		4	INTERESES BANCARIOS	NOV		840.53	7,532.98		
30/Nov/2018	Ingresos		4	INTERESES BANCARIOS	NOV		0.04	7,533.02		
30/Nov/2018	Ingresos		4	INTERESES BANCARIOS	NOV		19.02	7,552.04		
						Total:	0.00	1,654.43	7,552.04	
42120-8230-000-0000-0000				Del fondo para el fortalecimiento municipal				Saldo inicial :	14,898,498.75	
31/Oct/2018	Ingresos		5	APORTACION OCTUBRE 2018			1,655,388.75	16,553,887.50		
30/Nov/2018	Ingresos		7	FONDO DE FORTALECIMIENT..	NOV		1,655,388.75	18,209,276.25		
						Total:	0.00	3,310,777.50	18,209,276.25	
42120-8240-000-0000-0000				Rendimientos financieros del fondo de aportaciones				Saldo inicial :	0.00	
						Total:	0.00	0.00	0.00	

Cuenta Fecha	Tipo	Nombre Número	Concepto	Referencia	Cargos	Abonos	Saldo Inicial Saldo
Total APORTACIONES :					0.00	5,111,382.22	36,206,331.19
42130-0000-000-0000-0000		CONVENIOS				Saldo inicial :	6,599,943.28
42130-8310-000-0000-0000		Derivados del Gobierno Federal				Saldo inicial :	3,945,050.00
08/Oct/2018	Ingresos	7	APORTACION FONDO DE PR..			3,639,433.47	7,584,483.47
16/Nov/2018	Ingresos	6	SECRETARIA DE PLANEACIO..			3,639,433.47	11,223,916.94
Total:					0.00	7,278,866.94	11,223,916.94
42130-8320-000-0000-0000		Derivados del Gobierno Estatal				Saldo inicial :	2,654,893.28
29/Oct/2018	Ingresos	8	APORTACION DE FONDO APO..			150,000.00	2,804,893.28
20/Nov/2018	Ingresos	5	FONDEREG 2018			353,787.79	3,158,681.07
20/Nov/2018	Ingresos	5	FONDEREG 2018			353,787.79	3,512,468.86
20/Nov/2018	Ingresos	5	FONDEREG 2018			266,901.87	3,779,370.73
Total:					0.00	1,124,477.45	3,779,370.73
Total CONVENIOS :					0.00	8,403,344.39	15,003,287.67
Total PARTICIPACIONES Y APORTACI..					0.00	20,879,878.43	98,986,463.01
42240-9410-000-0000-0000		Donativos				Saldo inicial :	0.00
42240-9411-000-0000-0000		Efectivo				Saldo inicial :	0.00
Total:					0.00	0.00	0.00
Total Donativos :					0.00	0.00	0.00
Total INGRESOS Y OTROS BENEFICI..					0.00	21,043,125.57	110,691,406.20
T o t a l:					0.00	21,043,125.57	110,691,406.20